א' דראל, ע' זינגר ו-ח' מאק-קלמנוביץ) בע"פ 6570-09-17 מיום 17.9.2018, בגדרו

התקבל ערעור המשיבה על זיכוי המבקש בהכרעת דינו של בית משפט השלום בירושלים

(השופט א' סלע) בת"פ 54112-12-16 מיום 13.6.2017.

רקע והליכים קודמים

נגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של הסתה לאלימות, לפי סעיף .2

144ד2 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

כמתואר בחלקו הכללי של כתב האישום, על פי פסיקת בית משפט זה היה על

המשיבה לבצע פינוי ביישוב עמונה (להלן: היישוב) עד ליום 25.12.2016 (בג"ץ

9949/08 חסן עבד אלקרים חמאד מ' שר הביטחון (14.11.2016).

כשבועיים לפני המועד האחרון שנקבע לפינוי היישוב, בימים 9-10.12.2016

בגין מעשים אלו יוחסה למבקש עבירה של הסתה לאלימות לפי סעיף 144ד2

לחוק העונשין, התשל"ז–1977 (להלן: חוק העונשין).

בהכרעת דינו מיום 13.6.2017, לאחר שמיעת ראיות, זיכה בית משפט השלום .3

את המבקש מהעבירה המיוחסת לו, משלא הוכח כי התקיימה הסתברות של "אפשרות

ממשית" לכך שהפרסומים יביאו לעשיית מעשי אלימות, כנדרש להרשעה בה.

בהקשר זה נקבע כי טענות המשיבה שלפיהן בסמוך למועד הפינוי הצפוי

בדרך הזמינה לציבור". בהקשר זה הודגש, כי המונח "ציבור" מוגדר באופן הכולל חלק

קטן ומסוים מהציבור, וכי הוספת החלופה השנייה אינה גורעת מתכולת הראשונה.

עוד נטען, כי לאחרונה הכריע בית משפט זה ברע"א 1239/19 שאול נ' ניידלי

תקשורת (8.1.2020) (להלן: עניין ניידלי), כי המונח "פרסום" כהגדרתו בחוק איסור לשון

הרע, התשכ"ה-1965, כולל בתוכו פרסומים ברשת האינטרנט בכלל וברשתות החברתיות

בפרט, והרציונל העומד בבסיס הכרעה זו נכון גם למקרה דנן.

כמו כן נטען, כי "הפרשנות הצרה" שמציע המבקש להגדרת "פרסום" בחוק

העונשין אינה מתיישבת עם דברי חקיקה אחרים, לרבות עבירות נוספות – כגון הפצת

סרטונים בעלי אופי מיני ופרסום דבר תועבה ובו דמות קטין – הנשענות על הגדרה זו.